[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Континент»

Уведомление №1/1
Об изменении условий трудового договора

Г. Москва                                                                                                               10 сентября 2017 года

Бухгалтеру
О.П. Петровой

Уважаемая Ольга Петровна!

Уведомляем Вас, что в связи с изменением Правил внутреннего трудового распорядка ООО «Континент» будет изменено определенное сторонами условие трудового договора с Вами от 10 марта 2014 года №15/14.
Пункт 5.2. трудового договора от 10 марта 2014 года №15/14 будет изложен в следующей редакции: «Режим работы устанавливается 8.30 до 18.30 часов с перерывом на обед с 13.00 до 14.00 часов».
В случае Вашего несогласия с новыми условиями труда Вам может быть предложена иная работа, которая соответствует Вашей квалификации и состоянию Вашего здоровья. Вам также может быть предложена нижеоплачиваемая должность и нижестоящая должность.
В случае отказа от предложенных условий работы или от предложенной иной работы мы вправе расторгнуть с Вами трудовой договор на основании п. 7 части 1 статьи 77 ТК РФ.
В настоящее время ООО «Континент» может предложить в случае отказа от предложенных изменений должность кассира.
О принятом Вами решении просим Вас сообщить в отдел кадров в срок до 10 декабря 2017 года.

Директор                                                 _________________                                            Г. А. Колосов

Экземпляр уведомления получил

Бухгалтер                                               __________________                                           О.П. Петрова

10.09.2017

[E— L —

Fboons 0ceemton 017

e

s B, o b co < vmen s s Ty
o s oo 0o B 514,
e ——
i s s s S 410 0 T8 o ¢
bt T Tt Mot opAsumens WeoAAetn ST X
T et o o 7 et
T v e B ST 0 3 1 10
L

e — A Kan

- — o e